
                                              UCHWAŁA Nr 2689/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                   z dnia 10 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Port 

Lotniczy Poznań - Ławica spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu, w dniu 16 

września 2020 roku.   

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2019 r. poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka, Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, 

do występowania i wykonywania prawa głosu w imieniu Województwa Wielkopolskiego na 

Nadzwyczajnym  Zgromadzeniu Wspólników Spółki Port Lotniczy Poznań - Ławica spółka z 

o.o. z siedzibą w Poznaniu, w dniu 16 września 2020 roku.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 



     Uzasadnienie  

          do uchwały nr 2689/2020 

           Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                                           z dnia 10 września 2020 roku           

 

 

 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego posiada 24 % udziałów w kapitale 

zakładowym Spółki  Port Lotniczy Poznań - Ławica spółka z o.o.. 

 Zarząd Spółki zwołał Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników na dzień 16 września  

2020 r. w Poznaniu, w trybie art. 240 ksh.    

W tej sytuacji podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 


